1182 p.140v.

quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1400.

sexta post octavas Petri et Pauli: vrijdag 09-07-1400.

sabbato post octavas Petri et Pauli: zaterdag 10-07-1400.

BP 1182 p 140v 01 do 08-07-1400.

filie quondam Johannis Erenbrechts soen statim ad dictum Zebertum si ipsum vivere contingat alioquin ad eius heredes revertetur et devolvetur quodque #dictam paccionem# (dg: pretacte littere extr) post obitum dictorum Theoderici et Hille sue uxoris amborum (dg: erunt sine robore firmita) numquam petet nec assequitur mediantibus litteris pretactis. Testes Vlochoven et (dg: Loze) Loze datum quinta post octavas Pe Pau.

BP 1182 p 140v 02 do 08-07-1400.

Johannes Boegart zvw Arnoldus Bolle van Wetten beloofde aan zijn natuurlijke zoon Arnoldus 40 nieuwe Gelderse gulden na maning te betalen.

Johannes Boegart filius quondam Arnoldi Bolle de Wetten promisit super omnia Arnoldo suo filio naturali XL novos Gelre gulden ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1182 p 140v 03 do 08-07-1400.

Voornoemde Arnoldus beloofde voornoemde geldsom niet te manen zolang voornoemde Johannes Boegart of diens vrouw Agnes leeft.

Dictus Arnoldus promisit super omnia habita et habenda quod ipse dictam pecuniam non monebit quamdiu dictus Johannes Boegart et Agnes eius uxor seu [alter] eorum vixerit in humanis. Testes datum supra.

BP 1182 p 140v 04 vr 09-07-1400.

Jacobus van den Weghe droeg over aan Johannes die Jonghe zv Johannes die Jonghe van Herpen een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1½ morgen land, in Herpen, naast de plaats gnd die Bruele, tussen Johannes van Dijnther enerzijds en Margareta van Riel anderzijds, welke pacht voornoemde Jacobus gekocht had van Jacobus gnd die Greve zvw Arnoldus gnd die Greve.

Jacobus van den Weghe hereditariam (dg: censum) paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: una et dimidia) uno et dimidio jugeribus terre sitis in parochia de Herpen juxta locum dictum die Bruele inter hereditatem Johannis de Dijnther ex uno et inter hereditatem Margarete de Riel ex alio quam paccionem dictus Jacobus erga Jacobum dictum die Greve filium quondam Arnoldi dicti die Greve emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni die Jonghe filio (dg: quondam) Johannis die Jonghe de Herpen cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Vlochoven et Loze datum sexta post octavas Pe Pau.